
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« П Е Т Р О В С К А Я  Ш К О Л А  № 2 »  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА №2»)  

 

П  Р  И  К  А  З 

 

29.03.2023                                                                          № 84 

с. Петровка 

 

 

О назначении ответственного лица за работу в АИС «Контингент» и АИС 

«Зачисление в ОО РК» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования», Правилами приема на обучение в МБОУ 

«Петровская школа №2», утвержденными приказом от 01.03.2023 № 62 «Об 

утверждении Правил приёма на обучение в МБОУ «Петровская школа №2», с 

целью обеспечения эффективной организации работы по внедрению в МБОУ 

«Петровская школа №2» единой информационной системы учета контингента 

обучающихся АИС «Контингент» и АИС «Зачисление в ОО РК», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МБОУ «Петровская школа №2» единую информационную систему 

учета контингента обучающихся АИС «Контингент» и АИС «Зачисление в ОО 

РК». 

2. Назначить ответственным за работу в единой информационной системы учета 

контингента обучающихся АИС «Контингент» и АИС «Зачисление в ОО РК» 

секретаря учебной части Нематуллаеву А.Ш. (далее – ответственный). 

3. Ответственному Нематуллаевой А.Ш. вести зачисление на обучение в первый 

класс и по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования МБОУ «Петровская школа №2» в единой 

информационной системе учета контингента обучающихся  АИС «Контингент» и 

АИС «Зачисление в ОО РК». 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                     И.Н. Кузьменко 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата Подпись Ф.И.О. 

   

   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-02T22:36:17+0500




